Nom du (des) propriétaire(s)                                           (sans les frais) 

MUNICIPALITÉ DE SAINT-PROSPER-DE-CHAMPLAIN 

9868-78-1626 5 804 238 173,34 $ 

LEFEBVRE, Benoît 

Un immeuble situé dans la municipalité de Saint-Prosper-de-

Champlain, connu et désigné comme étant le lot numéro 

CINQ MILLIONS HUIT CENT QUATRE MILLE DEUX CENT TRENTE-HUIT 

(5 804 238) du cadastre du Québec, circonscription foncière de 

Champlain. Sans bâtisse. 

------------------------------ 

9868-97-5483 5 619 130 116,20 $ 

CLOUTIER, Jean-Paul 

Un immeuble situé dans la municipalité de Saint-Prosper-de-

Champlain, connu et désigné comme étant le lot numéro 

CINQ MILLIONS SIX CENT DIX-NEUF MILLE CENT TRENTE (5 619 130) 

du cadastre du Québec, circonscription foncière de 

Champlain. Sans bâtisse. 

MUNICIPALITÉ DE SAINT-STANISLAS 

9063-29-0342 6 618 676 1863,57 $ 

MARTEL, Sébastien 

Un immeuble situé dans la municipalité de Saint-Stanislas, 

connu et désigné comme étant le lot numéro SIX MILLIONS SIX 

CENT DIX-HUIT MILLE SIX CENT SOIXANTE-SEIZE (6 618 676) du 

cadastre du Québec, circonscription foncière de Champlain. 

Avec une bâtisse dessus construite, numéro civique 1275, rue 

Principale, Saint-Stanislas, G0X 3E0, circonstances et 

dépendances. 

MUNICIPALITÉ DE SAINTE-GENEVIÈVE-DE-BATISCAN 

9156-63-0576 5 617 593 1030,76 $ 

BERGERON, Jacqueline 

Un immeuble situé dans la municipalité de Sainte-Geneviève-

de-Batiscan, connu et désigné comme étant le lot numéro 

CINQ MILLIONS SIX CENT DIX-SEPT MILLE CINQ CENT QUATRE-

VINGT-TREIZE (5 617 593) du cadastre du Québec, 

circonscription foncière de Champlain. Sans bâtisse. 

MUNICIPALITÉ DE SAINT-LUC-DE-VINCENNES 

8650-93-2874 3 994 094 692,99 $ 

LOTTINVILLE, Sylvie 

Un immeuble situé dans la municipalité de Saint-Luc-de-

Vincennes, connu et désigné comme étant le lot numéro TROIS 

MILLIONS NEUF CENT QUATRE-VINGT-QUATORZE MILLE QUATRE-

VINGT-QUATORZE (3 994 094) du cadastre du Québec, 

circonscription foncière de Champlain. Sans bâtisse. 

------------------------------ 

DONNÉ à Saint-Luc-de-Vincennes, ce neuvième jour du mois de 

juin deux mille vingt-cinq (9 juin 2025). 

BARIL, Patrick